18. rocnik Pohar Orlickych hor

Dynastar Lange Cup, prebor Pardubického kraje

pripravka divky - sada ¢isel 1

Startovni listina

St.¢. Kod

1 702579
2 447005
3 377501
4 096757
5 136826
6 540093
7 837251
8 837150
9 785712
10 607105
11 510184
12 824589
13 963046
14 702009
15 222340
16 149813
17 830781
11.1.2024

Jméno

Karvay Ellie
Bantova Sarka
Kudynovéa Karolina
Frankova Béra
Nicos Martyna
Pacltova Gabriela
Brandovd Evelyn
Starcova Charlota
Vanova Marie
Vodicova Adéla
Vondrackovéa Nora
Kubatova Julie
Saturkova Anastazie
Brandova Elisabeth
Kralova Tereza
Smolikova Sofie

Boorova Adéla

Rocnik Klub

2015 TJ Sokol Destné v O.h.

2015 Ski klub Hranice

2016 T] TESLA Pardubice

2014  Ski klub Usti nad Orlici
2015 Klub Narciarski Czarna Gora (PL)
2014 T] TESLA Pardubice

2014 TJ Slavoj Teplice nad Metuji
2015 T] TESLA Pardubice

2015 TJ Sokol Destné v O.h.

2014 Ski klub Hranice

2014 HB Ski team

2016 T] TESLA Pardubice

2019 Destné v Orlickych horach
2016 TJ Slavoj Teplice nad Metuji
2014 T] TESLA Pardubice

2014 Ski klub Jested

2015  Skiklub Ust{ nad Orlici
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18. rocnik Pohar Orlickych hor

Dynastar Lange Cup, prebor Pardubického kraje

pripravka chlapci - sada ¢isel 1

Startovni listina

St.c. Kad Jméno

18 139306 Fetting Maximilian
19 559878 Czuwara Wojciech
20 299647 Bartos Lukas

21 938321 Stejskal Petr

22 541025 Catio Vilém

23 514477 Stépanek Teodor
24 089347 Chaloupka Antonin
25 783235 Solc Patrik

26 081313 Stejskal Jan

27 892459 Kratky Matéj

28 389984 Dostal Michal

29 371459 Kotrnec Jan

30 422568 Skalicky Sebastian
31 101849 Dvorék Simon

32 654317 Michalak Mitosz
33 580661 Hepnar Matyas

34 277501 Forejtek Oskar

35 858773 Tomas Filip

36 730460  Schenk Josef

37 298632 Vosahlo Viktor

38 477937 Filounek Daniel
39 937565 Hepnar Tobias

40 320735 Jencik Matyas

41 878042 Vesely Ferdinand
42 399280 Kopriva Elias

43 692343 Kalousek Matgj

44 473345 Holota Adam

45 167591 Fejta Jiri

46 450433 Sigka Martin

47 395103 Kafka Tobias

48 932349 Vimmer Theodor
49 590751 Brozek Véclav

11.1.2024

Roc¢nik Klub

2014 TJ Sokol Destné v O.h.
2015  Zerebski Academy

2014 Ski klub Velké Mezirici
2014 TJ Sokol Destné v O.h.
2015 Ski Solan

2014 LK Zlin

2016  Ski klub Usti nad Orlici
2014 TJ Slavoj Teplice nad Metuji
2014 TJ Sokol Destné v O.h.
2014  Ski klub Usti nad Orlici
2014 Ski klub Usti nad Orlici
2015 TJ Slavoj Teplice nad Metuji
2015 Ski klub DeStné

2014 TJ Sokol Destné v O.h.
2014  Zerebski Academy

2014 Ski klub Destné

2016 TJ Sokol Destné v O.h.
2014 TJ Slavoj Teplice nad Metuji
2015 Ski team Bukova Hora
2016 T] TESLA Pardubice
2016 T] TESLA Pardubice
2017 Ski klub Destné

2015 T] TESLA Pardubice
2016  Ski team Ceska Trebové
2015 Nezarazeny

2015  Skiklub Ust{ nad Orlici
2015  Ski klub Usti nad Orlici
2015 HB Ski team

2015 TJ Sokol Destné v O.h.
2016 Ski klub Hranice

2015 Ski klub Jestéd

2014 Ski klub Jestéd
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18. rocnik Pohar Orlickych hor

Dynastar Lange Cup, prebor Pardubického kraje

predzakyné - sada cisel 1

Startovni listina

St.¢. Kod
50 716896
51 336616
52 985027
53 691426
54 465951
55 672374
56 170769
57 687953
58 569566
59 269051
60 008294
61 605970
62 651349
63 408750
64 250021
65 196589
66 334774
67 023121
68 165494
69 558438
70 606109
71 853347
72 558708
73 153589
74 246286
11.1.2024

Jméno

Tesatikova Sarka
Kadleckova Beata
Klementova Eliska
Kalouskova Tereza
Zosia Kaim
Dvorakova Nina
Bednarikova Aneta
Kudynova Zuzana
Kra¢merova Natdlie
Spiegl Sofie
Brandova Emily
Catiova Elen
Dostélova Amalie
Svobodova Rozarie
Kotrncova Tereza
Lopatynska Liwia
Poliakova Tereza
Koprivova Karolina
Pualpanova Elena
Pacltova Karolina
Pokrzywa Pola
Horynova Veronika
Bittnerova Ema
Klimova Karolina

Stockova Lucie

Roc¢nik Klub

2012
2012
2012
2012
2013
2012
2013
2012
2012
2012
2012
2013
2012
2013
2013
2012
2012
2012
2013
2013
2013
2012
2012
2013
2013

HB Ski team

Ski klub Usti nad Orlici

TJ Sokol Destné v O.h.

Ski klub Usti nad Orlici
Klub Narciarski Czarna Gora (PL)
TJ Sokol Destné v O.h.

TJ Sokol Destné v O.h.

T] TESLA Pardubice

TJ Sokol Destné v O.h.
Nordica Ski Zlin

TJ Slavoj Teplice nad Metuji
Ski Solan

Ski klub Usti nad Orlici

TJ] TESLA Pardubice

TJ Slavoj Teplice nad Metuji
Zerebski Academy

TJ] TESLA Pardubice
Nezarazeny

T] TESLA Pardubice

T] TESLA Pardubice

Klub Narciarski Czarna Gora (PL)
TJ] TESLA Pardubice

Ski klub Destné

Ski klub Jested

TJ Sokol Destné v O.h.
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18. rocnik Pohar Orlickych hor

Dynastar Lange Cup, prebor Pardubického kraje Startovni listina
St.c. Kad Jméno Rocnik Klub
75 337673 Frank Michal 2012 Ski klub Usti nad Orlici
76 832676 KubecCek Matous 2013 TJ Sokol Destné v O.h.
77 068220 Rolecek Dan 2012 TJ TESLA Pardubice
78 275741 Skalicky Tobias 2012 Ski klub Destné
79 228469 Pllpan Daniel 2013 TJ] TESLA Pardubice
80 722936 Sebek Jan 2013 T] Sokol Predklasteri
81 964298 Molek Jan 2013 Ski klub Destné
82 522741 Galko Richard 2012 Ski klub Destné
83 110685 Barta Vit 2013 Ski klub Hlinsko
84 492886 Slavik Jan 2013 TJ TESLA Pardubice
85 603532 Vana Jan 2013 T] Sokol Destné v O.h.
86 503737 Kafka Kristian 2013 Ski klub Hranice
87 551347 Kubat Sebastien 2013 T] TESLA Pardubice
88 157674  Seidl Sebastian 2012 Ski klub Usti nad Orlici
89 358205 Maly Dominik 2012 SKP Kometa Brno
90 626634 Slavik Vojtéch 2013 T] TESLA Pardubice
91 951034 Chalupa Jindrich 2012 T] TESLA Pardubice
92 201932 Bures$ Benjamin 2012 Ski klub Usti nad Orlici
93 174912  Krétky Vit 2012 Ski klub Usti nad Orlici
94 897889 Sychrovsky Petr 2012 TJ Sokol Destné v O.h.
95 509219 Trvalec Jakub 2012 Racing team Zahrobsky
96 552892 Pietrak Sebastian 2013 Ski klub Jested
97 153751 Fenyk Tadeds 2013  TJ TESLA Pardubice
98 407858 Bittner Oldrich 2013 Ski klub Destné
99 030874 Trvalec David 2012 Racing team Zahrobsky
100 856813 Schejbal Jiri 2013 T] TESLA Pardubice
101 286805 Kracmer Jan 2012 T] Sokol Destné v O.h.
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18. rocnik Pohar Orlickych hor
Dynastar Lange Cup, prebor Pardubického kraje Startovni listina

mladsi zakyneé - sada éisel 1

St.c. Kad Jméno Rocnik Klub

102 345034 Dvorakova Stella 2010 TJ Sokol Destné v O.h.

103 973664 Hruba Katefina 2011 TJ Slavoj Teplice nad Metuji
104 557520 Krélova Linda 2010  Ski klub Ceské Petrovice
105 741159 Zapotocna Viktorie 2010 TJ Slavoj Teplice nad Metuji
106 712878 Béartova Ema 2011 Ski klub Hlinsko

107 703458 Zavodna Barbora 2010 Ski klub Ceské Petrovice
108 591734 Krc¢kova Eligka 2010  Ski team Ceské Ttebové
109 007498 Schenkova Viktorie 2011 Ski team Bukova Hora

110 267030 Vaverkova Sarka 2011 Ski klub Velké Mezirici

111 569639 Luxova Klarka 2010 Ski team Ceska Tiebova
112 753070 Styblova Laura 2010 Ski klub Hlinsko

113 264625 Nicos Aleksandra 2011 Klub Narciarski Czarna Gora (PL)
114 612787 Nebeské Klara 2011 Ski klub Destné

115 189305 Solarova Eliska 2010 Ski klub Destné

116 210481 Kréalova Anna 2011 T] TESLA Pardubice

117 169376 Splichalova Lucie 2010 TJ TESLA Pardubice
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18. rocnik Pohar Orlickych hor

Dynastar Lange Cup, prebor Pardubického kraje

mladsi zaci - sada éisel 1

Startovni listina

St.¢. Kod

118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136

335652
219240
016945
849571
447678
147865
815238
402412
558260
349092
482595
373589
660020
981323
357283
694312
691956
460781
991176

11.1.2024

Jméno

Pualpan Tomas
Skalicky Krystof
Krystl Frantisek
Adéamek Tomas
Krejéi Stépéan
Blecha Adam
Schejbal Tomas
Stépanek Matyas
Sebek Filip
Michalak Jakub
Kohoutek Adam
Malek Adam
Vsetecka Adam
Macura Kristian
B6ohm Matyas
Solar Matyas
Bojanovsky Radek
Hala Vit

Rolecek Vit

Rocnik Klub

2010 T] TESLA Pardubice
2010 Ski klub Destné

2010  Ski team Ceska Trebové
2010 T] Sokol Predklasteri
2010 Ski klub Destné

2010  Skiteam Ceska Trebova
2011 T] TESLA Pardubice
2010 LK Zlin

2011 T] Sokol Predklasteri
2010  Zerebski Academy

2011 TJ Slavoj Teplice nad Metuji
2011 T] TESLA Pardubice
2011 T] TESLA Pardubice
2011 T]J Sokol Predklasteri
2010 T] TESLA Pardubice
2010 Ski klub Destné

2010 T] Sokol Predklasteri
2010 T]J Sokol Predklasteri
2010 T] TESLA Pardubice
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18. rocnik Pohar Orlickych hor

Dynastar Lange Cup, prebor Pardubického kraje

starsi zakyneé - sada éisel 1

Startovni listina

St.c.
137
138
139
140
141
142

Koéd

115509
558748
501034
111281
722652
135887

11.1.2024

Jméno

Strénska EliSka
Vojackova Tereza
Stastna Anna Daniela
Zavodna Viktorie
Galkova Ester

Fenykova Viktorie

Roc¢nik Klub

2009
2009
2008
2008
2009
2008

Ski klub Ceské Petrovice
Ski klub Ceské Petrovice
SK LOQUITAS

Ski klub Ceské Petrovice
Ski klub Destné

T] TESLA Pardubice
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18. rocnik Pohar Orlickych hor
Dynastar Lange Cup, prebor Pardubického kraje Startovni listina

starsi Zaci - sada ¢isel 1

St.c. Kod Jméno Rocnik Klub

143 640859 Gajdusek Matgj 2009 TJ Sokol Predklasteri
144 118191 Furini Jay 2009 Zerebski Academy

145 644157 Friml Jan 2009 Ski klub Victoria Brno
146 362676 Vojacek Tomas 2009 Ski klub Ceské Petrovice
147 752474 Panocha Adam 2008 TJ TESLA Pardubice

148 175691 Vaverka Jiri 2008 Ski klub Velké Mezirici
149 434168 Marek Patrik 2008 Ski klub Ceské Petrovice
150 661416 Jelecek Dominik 2008 TJ TESLA Pardubice

151 556499 Vrébel Vaclav 2009 Ski klub Velké Mezirici
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